

Dywity, dnia 28.07.2017 r.

ZP.271.11.2017.

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym numer: GB.271.2.2017.

Dot. Przetarg nieograniczony na zadanie : „ Opracowanie dokumentacji projektowej hali sportowo-widowiskowej wraz z infrastrukturą , gmina Dywity” .

Informuję ,że w dniu 27.07.2017r. do Urzędu Gminy Dywity wpłynęły kolejne pytania oferentów dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ – zgodnie z art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) , na które udzielam odpowiedzi :

Pytanie 1

W przedmiocie zamówienia nie piszecie o konieczności wykorzystania alternatywnych źródeł energii, tj:

- solary
- fotowoltaika
- odwierty geotermalne

A aplikując o środki dofinansowania to będzie istotne.

A te rozwiązania projektowo są istotne i kosztowne.

Jak do tego podejść w wycenie za projekt?

Odpowiedź 1:

Projektant zaproponuje dla hali rozwiązania projektowe wykorzystujące Odnawialne Źródła Energii z uwzględnieniem specyfiki tego obiektu w szczególności dotyczące oszczędności ciepła oraz energii elektrycznej. Z przedłożonych przez Projektanta rozwiązań projektowych Zamawiający wybierze właściwe dla niego rozwiązania w szczególności pod względem możliwości uzyskania dofinansowania dla realizacji przedmiotowego obiektu.

Projektując wykorzystanie OZE należy zwrócić szczególną uwagę na efektywność energetyczną obiektu, możliwość kontroli kosztów budowy oraz winien zaproponować rozwiązania które nie będą powodowały nadmiernych kosztów utrzymania budynku.

Projektant w ramach przedmiotu zamówienia wykona analizę opłacalności zastosowania odnawialnych źródeł energii w przedmiotowym obiekcie.

Wyceny powinien dokonać Projektant.

Pytanie 2

Czy zamawiający dysponuje prawami nieograniczonymi autorskimi do koncepcji która jest załączona do przetargu?

Odpowiedź 2:

Tak

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany tej koncepcji przy pozostawieniu wielkości poszczególnych pomieszczeń bez zmian?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian koncepcji jeżeli zmiany te będą dla niego korzystniejsze.

Pytanie 4

Proszę o doprecyzowanie § 14 z umowy:

Czy płatność II części dotyczy łącznie projektu wykonawczego i decyzji ostatecznej o pozwoleniu na budowę

Odpowiedź 4

Zmianie ulega § 14 wzoru umowy w brzmieniu następującym :

§ 14

1. Zapłata należności za przedmiot zamówienia nastąpi w ciągu 30 dni kalendarzowych od daty wpływu do Zamawiającego prawidłowo sporządzonej faktury Wykonawcy z załączonym bezuważnym protokołem zdawczo – odbiorczym wg następujących zasad:
 - 1) I rata stanowiąca 50 % wartości opracowanej dokumentacji projektowej – projektu budowlanego po przekazaniu Zamawiającemu przez Wykonawcę kompletu dokumentacji projektowej, poprawionej zgodnie z uwagami komisji odbiorowej, w terminie do 30 dni kalendarzowych od daty wpływu do Zamawiającego prawidłowo sporządzonej faktury wraz z podpisanym przez Strony bez uwag protokołem zdawczo – odbiorczym,
 - 2) II rata stanowiąca 50 % wartości opracowanej dokumentacji projektowej – projektu wykonawczego i po dostarczeniu ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę w terminie do 30 dni kalendarzowych od daty wpływu do Zamawiającego prawidłowo sporządzonej faktury Wykonawcy Za datę płatności przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
2. Wynagrodzenie Wykonawcy płatne będzie z rachunku bankowego Zamawiającego na rachunek Wykonawcy
3. W przypadku zwłoki w dokonaniu zapłaty faktury, o której mowa w ust. 1, Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty ustawowych odsetek.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe wyjaśnienia i zmiany podczas sporządzania ofert.

**Z upoważnienia Wójta Gminy Dywity
Ewa Sadowska**